



**GOVERNMENT OF ASSAM
AGRICULTURE DEPARTMENT
JANATA BHAWAN :: DISPUR :: GUWAHATI-6**

Email: agriculturedepartmentassam@gmail.com website: www.agri-horti.assam.gov.in

ORDERS BY THE GOVERNOR OF ASSAM

NOTIFICATION

Dated 30 December 2025

No: AGRI-18016/9/2025/12 : The Governor of Assam is pleased to fix the **additional support price (Top up) of Rs. 200 per quintal for paddy** over and above the Minimum Support Price (MSP) provided by the Govt. of India w.e.f. 1st Dec/2025.

Joint Secretary to the Govt. of Assam
Agriculture Department

Memo No. **No: AGRI-18016/9/2025/12**

Dated 30 December 2025

Copy for information to:

1. P.P.S to the Hon'ble Chief Minister for information of the Hon'ble Chief Minister.
2. P.S. to Hon'ble Minister of Agriculture, Assam for kind appraisal of Hon'ble Minister.
3. The SPD, ARIAS Society, Khanapara, Guwahati-22 for kind information.
4. The Additional Secretary, Political (Cabinet Cell) Department for information.
5. The Director of Agriculture, Khanapara, Guwahati-22 for kind information.
6. The Director of Horticulture & FP, Khanapara, Guwahati-22 for kind information.
7. The CEO, ASAMB, RK Mission Road, Ulubari, Guwahati-07 for kind information.
1. The MD, Assam Food and Civil Supplies Corporation Limited, 4th Floor, Paribahan Bhawan, Jawahar Nagar, Khanapara, Guwahati, Assam 781022.
8. The MD, Assam State Warehousing Corporation, G.S Road, Christian Basti, Amarawati Path, Dispur, Guwahati, Assam 781005.
9. The Director, Assam Government Press, Bamunimaidan, Ghy-21 for publication of the notification in the next issue of the Assam Gazette.
10. All District Commissioners/Co-District Commissioners of Assam.
11. All Departments/Heads of Departments of Govt of Assam.
12. All District Agricultural Officers, Assam.
13. P. S. to Commissioner & Secretary and APC, Agriculture Department, Assam, for kind appraisal of Commissioner & Secretary and APC.
14. P.S. to Commissioner & Secretary, Food, Public Distribution and Consumer Affairs Department for kind appraisal of Commissioner & Secretary.
15. P.S. to Commissioner & Secretary, Finance Department for kind appraisal of Commissioner & Secretary.

e-signed

Joint Secretary to the Govt. of Assam
Agriculture Department

অসম চৰকাৰ

কৃষি বিভাগ

জনতা ভৱন :: দিছপুৰ :: গুৱাহাটী-৬

ই-মেইল: agriculturedepartmentassam@gmail.com ৱেবচাইট: www.agri-horti.assam.gov.in

অসমৰ ৰাজ্যপালৰ আদেশ

জাননী

দিনাংকঃ 30 ডিচেম্বৰ, 2025

No: AGRI-18016/9/2025/12-C : অসমৰ মহামান্য ৰাজ্যপালে 1 ডিচেম্বৰ, 2025 তাৰিখৰ পৰা কাৰ্য্যকৰী হোৱাকৈ ধানৰ বাবে প্ৰতি কুইণ্টলত 200 টকাৰ অতিৰিক্ত সমৰ্থন মূল্য (টপ আপ) নিৰ্ধাৰণ কৰিছে।

স্বাক্ষৰিত

যুটীয়া সচিব

কৃষি বিভাগ, অসম চৰকাৰ

মেমো নং: AGRI-18016/9/2025/12-D

দিনাংকঃ 30 ডিচেম্বৰ, 2025

তথ্যৰ বাবে প্ৰতিলিপি:

- মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ প্ৰধান ব্যক্তিগত সচিব মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ তথ্যৰ বাবে
- কৃষি মন্ত্ৰীৰ ব্যক্তিগত বিষয়া, মাননীয় কৃষি মন্ত্ৰীৰ তথ্যৰ বাবে
- ৰাজ্যিক প্ৰকল্প সঞ্চালক, এৰিয়াচ চ'ফ্টৱেৰ, খানাপাৰা, গুৱাহাটী-22 সদয় তথ্যৰ বাবে।
- ৰাজনৈতিক (কেবিনেট কোষ) বিভাগৰ অতিৰিক্ত সচিবৰ তথ্যৰ বাবে।
- কৃষি সঞ্চালক, খানাপাৰা, গুৱাহাটী-22 ৰ তথ্য আৰু কাৰ্য্যকৰী কৰাৰ বাবে
- সঞ্চালক উদ্যান শস্য আৰু খাদ্য সংসাধন খানাপাৰা, গুৱাহাটী-22
- মুখ্য কাৰ্য্যবাহী বিষয়া, ASAMB তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় কাৰ্য্যৰ বাবে
- পৰিচালন সঞ্চালক, অসম খাদ্য আৰু অসামৰিক যোগান নিগম লিমিটেড, 4 তৰ্থ মহলা, পৰিবহন ভৱন, জৱাহৰ নগৰ, খানাপাৰা, অসম 781022, তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় কাৰ্য্যৰ বাবে।
- পৰিচালন সঞ্চালক, অসম ৰাজ্যিক ৱেবহাউচিং কৰ্পোৰেচন, জি এছ ৰোড, খ্ৰীষ্টিয়ান বস্তি, অমৰাৱতী পথ, দিছপুৰ, গুৱাহাটী, অসম 781005।
- সঞ্চালক, অসম চৰকাৰী প্ৰেছ, বামুনি মৈদাম, অসম গেজেটৰ পৰৱৰ্তী সংখ্যাত জাননীখন প্ৰকাশৰ বাবে।
- অসমৰ সকলো জিলা আয়ুক্ত/সম-জিলা আয়ুক্ত
- অসম চৰকাৰৰ সকলো বিভাগ/বিভাগীয় মুৰব্বী।
- সকলো জিলা কৃষি বিষয়া, অসম।
- ব্যক্তিগত বিষয়া, আয়ুক্ত আৰু সচিব আৰু কৃষি উৎপাদন আয়ুক্ত, কৃষি বিভাগ, অসম, আয়ুক্ত আৰু সচিবৰ জ্ঞাতাৰ্থে
- ব্যক্তিগত বিষয়া আয়ুক্ত আৰু সচিব, খাদ্য, ৰাজহুৱা বিতৰণ আৰু উপভোক্তা পৰিক্ৰমা বিভাগৰ আয়ুক্ত আৰু সচিবৰ জ্ঞাতাৰ্থে
- ব্যক্তিগত বিষয়া আয়ুক্ত আৰু সচিবক বিত্ত বিভাগৰ আয়ুক্ত আৰু সচিবৰ জ্ঞাতাৰ্থে

স্বাক্ষৰিত

যুটীয়া সচিব

কৃষি বিভাগ, অসম চৰকাৰ